Prefeitura Municipal de Delta

Estado de Minas Gerais

Gabinete

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELTA/MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2025

AGENDAMENTO DE ENTREVISTAS

A Prefeitura Municipal de Delta/MG, em estrita observância ao Edital nº 002/2025, torna público o

agendamento das entrevistas referentes à 2ª Fase – Entrevista, do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025,

para os cargos de Professor de Atendimento Educacional Especializado – AEE, Monitor pedagógico,

Profissional de apoio e inclusão e Nutricionista.

Local: Prefeitura Municipal de Delta/MG – Rua Adilson Antônio Carneiro, 25, Centro, Delta/MG

Data: 15/01/2026 a 20/01/2026

Duração: 10 (dez) minutos por candidato

Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 15 (quinze) minutos, munidos de

documento oficial de identificação com foto.

O não comparecimento no horário agendado implicará desclassificação, nos termos do Edital.

Delta-MG, 13 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Delta

Estado de Minas Gerais

Gabinete

CARGO NOME INSCRIÇÃO HORÁRIO DATA

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO RAFAELA JOSCELE DA SILVA BRITO 138 08h00 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO ADRIANA APARECIDA CAETANO VAZ 27 08h10 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA 209 08h20 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO ADRYAN GUILHERME LACERDA GONÇALVES 74 08h30 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO ALEQUISSANDRA MARIA DA SILVA 37 08h40 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO ALESSANDRA APARECIDA PEREIRA 89 08h50 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO ALESSANDRA CAMILO DA SILVA 177 09h00 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO ALESSANDRA CRISTINA SANTANA DE SOUZA 38 09h10 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO ALESSANDRA REIS E LADEIA 113 09h20 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO AMANDA BEATRIZ CLEMENTE DA COSTA 147 09h30 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO AMANDA CARMELITA AMBROSIO DOS SANTOS 50 09h40 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO ANGELICA CORDEIRO XAVIER DOS SANTOS 26 09h50 15/01/2026

CARGO NOME INSCRIÇÃO HORÁRIO DATA

PROFESSOR DE ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE ADEILDES MOREIRA DE JESUS SILVA 13 08h00 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE ADRIANA FERREIRA DA SILVA 33 08h10 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO
 EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE ALESSANDRA APARECIDA PEREIRA 88 08h20 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO

 EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE ARIEL GABRIELA DOS SANTOS 25 08h30 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE CAMILA RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 97 08h40 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO

 EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE CINTIA MORI FREITAS 22 08h50 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE CREMILDA CONSTANTE PEREIRA 126 09h00 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO

 EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE DANIELA T. DE M. AGOSTINHO 173 09h10 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE EDILENE TEMOTEO DA SILVA 117 09h20 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO

 EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE EDLEUSA GUSTAVO ORIVES 12 09h30 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE EDNA MARIA DE OLIVEIRA BERNARDES 99 09h40 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE JEANE BEATRIZ OLIVEIRA FARIAS AMARAL 176 09h50 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE JESSICA FERNANDA PIMENTA 165 10h00 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO

 EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE LUCIANE SABINO DE VILHENA 207 10h10 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE MARIANA CRISTINA TAVARES 160 10h20 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE PATRICIA ALVES DE SOUZA 101 10h30 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE PRISCILA CRISTINA AMANCIO DA SILVA 131 10h40 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO

 EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE RENATA GONÇALVES LEAL 180 10h50 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO
 EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE SUELI APARECIDA DE MORAIS 103 11h00 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO

 EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE TANIA MARA FONTES DA SILVA 150 11h10 16/01/2026

PROFESSOR DE ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE VALDICE FREITAS RIBEIRO SILVA 152 13h00 16/01/2026

Prefeitura Municipal de Delta

Estado de Minas Gerais

Gabinete

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO ARIEL GABRIELA DOS SANTOS 24 10h00 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO ARIELE DO NASCIMENTO SILVA 119 10h10 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO CARLA CAMILO COSTA 31 10h20 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO CINTIA MORI FREITAS 23 10h30 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO CLAUDIA APARECIDA TOZARIM 157 10h40 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 174 10h50 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO CLEIDE GOMES DA SILVA BRITO 164 11h00 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO CLEONICE GOMES FERREIRA 9 11h10 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO CREMILDA CONSTANTE PEREIRA 127 13h00 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO CRISTIANA MOREIRA COSTA 166 13h10 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO CRISTIANE MAGALHÃES DE SOUZA 1 13h20 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO CRISTIANE SANTOS MACEDO LINS 210 13h30 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO DAIANA BERNARDO CRISPIM DE OLIVEIRA 135 13h40 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO DANIELA ALVES ALMEIDA SANTOS 161 13h50 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO DANIELA SABINO DA SILVA 62 14h00 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO DEISIANE ARAUJO DO ESPIRITO SANTO 52 14h10 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO DERLAINE VENANCIO DA SILVA 40 14h20 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO EDILENE TEMOTEO DA SILVA 118 14h30 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO EDILENE TIMOTEO DA SILVA 115 14h40 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO EDILMA DA SILVA 76 14h50 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO EDLEUSA GUSTAVO ORIVES 11 15h00 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO EDMA BERNARDO DA SILVA 132 15h10 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO EDNA MARIA DE OLIVEIRA BERNARDES 100 15h20 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO EDUARDA DE PAULA PEREIRA 46 15h30 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO ELISABETH DOS SANTOS ELIAS 186 15h40 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO ELIZABETH ALVES PINTO LOURENÇO 168 15h50 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO EVELLINE BARBOSA PATROCINIO 201 16h00 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO EVELLYN CRIS MENDES DOS SANTOS 170 16h10 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO FABIANA APARECIDA DIAS LOPES 199 16h20 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO FABIANA DA SILVA SOARES PEREIRA 2 16h30 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO FABIANA DE OLIVEIRA CARDOSO 65 16h40 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO FABIANA DE SOUZA MARCELINO 205 16h50 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO FABIOLA CRISTINA SOARES FREITAS 5 17h00 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO FERNANDA RODRIGUES ZANUTO 48 17h10 15/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO FLÁVIA DE SOUZA ARANTES 124 08h00 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO FLAYRA RAMIRE DA SILVA 116 08h10 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO FRANCIELLE RODRIGUES DE CARVALHO 122 08h20 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO GEOVANA CRISTINA DE ASSIS SANTOS 190 08h30 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO GIOVANNA MIZIARA JORGE PRATA CESAR 154 08h40 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO GLORIA SOARES DOS SANTOS 194 08h50 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO GRACIELA SANTOS DA SILVA 17 09h00 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO HELENICE SILVA DA VEIGA 6 09h10 19/01/2026

Prefeitura Municipal de Delta

Estado de Minas Gerais

Gabinete

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO IRANILDE NEDINA DA SILVA 30 09h20 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO JACIELLE MAYARA MARIAS DA SILVA 92 09h30 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO JAIR FERREIRA CRUVINEL 110 09h40 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO JAQUELINE APARECIDA DA SILVA AGUIAR 193 09h50 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO JUCILENE DOS SANTOS ADELINO NEVES 14 10h00 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO JULIANA ALVES DOS SANTOS 204 10h10 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO JULIANA DOS SANTOS BRITO 163 10h20 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO KEILA FAGUNDES 90 10h30 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO KELLY ADRIANA ASSUNÇÃO FERREIRA 136 10h40 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO LARISSA DE OLIVEIRA LIMA 15 10h50 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO LAYSLLA SANTOS FARIA 47 11h00 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO LIS LADY GAMA DA SILVA 120 11h10 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO LORENA CRISTINA DA SILVA 108 13h00 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO LORRAINE SOUZA SANTOS 49 13h10 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO LOURDES APARECIDA MORAES 141 13h20 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO LUANA APARECIDA NATALI 3 13h30 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO LUCIANA CALDEIRA DOS SANTOS SILVA 60 13h40 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO LUCIANE TERTULIANO DO NASCIMENTO 143 13h50 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO LUCIENE COSTA DA CONCEIÇÃO 148 14h00 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO LUCIMEIRE VANSIM LUCINDO 94 14h10 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO LUSDANIA DE SOUSA CIABOTTI 18 14h20 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO LUSIMAR DA SILVA MACHADO 182 14h30 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO MARCIA DOS REIS GUALBERTO JUSTINO 111 14h40 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO MARCILENE RODRIGUES GAMA 203 14h50 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO MARIA BETANIA DA SILVA SENA 83 15h00 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO MARIA EDILEUSA DOS SANTOS LINO 91 15h10 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO MARIA JANIQUELLE SANTO SILVA 32 15h20 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO MARIA SILVANIA DE BARROS 54 15h30 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO MARIANA CRISTINA TAVARES 159 15h40 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO MARILI MATIAS GOMES 172 15h50 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO MARINA ABADIA OLIVEIRA DE FREITAS 128 16h00 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO MAYARA FARIAS TENORIO FEDRIGO 87 16h10 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO MELINA APARECIDA SILVA BASSO 51 16h20 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO MICHELE MARIA ELMÓGEO 77 16h30 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO MIGUEL GUSTAVO PASSOS 42 16h40 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO MILENE VIANA GOMES 178 16h50 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO NATALIA LUCIA RIBEIRO SERAFIM 53 17h00 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO NATALIA SOARES DOS SANTOS 155 17h10 19/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO NATANIELE GETULIO DE OLIVEIRA 185 08h00 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO PABLO RICARDO NUNES DOS SANTOS 175 08h10 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO PATRICIA ALVES DE SOUZA 102 08h20 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO PATRICIA DA SILVA MORETTI 191 08h30 20/01/2026

Prefeitura Municipal de Delta

Estado de Minas Gerais

Gabinete

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO PHOANDRA TAÍS DA SILVA EDUARDO 167 08h40 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO PRISCILA CRISTINA AMANCIO DA SILVA 130 08h50 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO RAIANA VIEIRA LEAL 28 09h00 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO RAQUEL PEREIRA COSTA 29 09h10 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO REGIA CARLA VASCONCELOS ELIAS 68 09h20 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO REGINA APARECIDA INÁCIO SILVA 34 09h30 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO ROSEMEIRE APARECIDA DE OLIVEIRA CRUVINEL 109 09h40 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO ROSIMEIRE DA SILVA 184 09h50 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO ROSINEIA ROSA DIAS 93 10h00 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO SAMARA BEZERRA DA SILVA 139 10h10 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO SILVANIA MARCELINO SILVA 189 10h20 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO SIMONE MARIA DA SILVA 208 10h30 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO SOLANGE RIBEIRO DA SILVA 158 10h40 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO SONIA ALVES DOS SANTOS 125 10h50 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO SONIA GONÇALVES PEREIRA DE ALCANTARA 67 11h00 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO STEPHANIE JOSIANE DE OLIVEIRA COLMANETTI 162 11h10 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO SUELENE ROSA DA SILVA 96 13h00 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO SUELI APARECIDA DE MORAIS 105 13h10 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO TAINÁ DORA FLORÊNCIO 63 13h20 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO TANIA MARA FONTES DA SILVA 149 13h30 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO TAUANY BEATRIZ LIMA DOS SANTOS OLIVEIRA 69 13h40 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO TAYLA CRISTINA RODRIGUES DE CARVALHO SILVA 123 13h50 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO TAYNÁ PETRYA MATIAS SANTOS 59 14h00 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO VALDIRENE APARECIDA DA SILVA LIMA 8 14h10 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO VANESSA CRISTINA MACIEL DA SILVA 10 14h20 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO VIVIANE CAPUTTI DE OLIVEIRA 81 14h30 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO VIVIANE DOS SANTOS 187 14h40 20/01/2026

PROFISSIONAL DE APOIO E DE INCLUSÃO VIVIANE GOMES DE OLIVEIRA 21 14h50 20/01/2026

CARGO NOME INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

MONITOR PEDAGÓGICO ANA PAULA DA SILVA PRADO 57 13H10 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO ARIANA ALVES DE SOUSA 43 13H20 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO CRISTINA ALVES 144 13H30 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO DAIANA BERNARDO CRISPIM DE OLIVEIRA 134 13H40 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO DERLAINE VENANCIO DA SILVA 39 13H50 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO DIANA DA SILVA DOURADO 200 14H00 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO EDMA BERNARDO DA SILVA 133 14H10 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO ÉLICA MARCELA ROLIM PESSOA 82 14H20 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO EVANDA LUCIA DE O. ONOFRE 55 14H30 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO JANAINA PESSOA MARQUES DOS SANTOS 7 14H40 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO KELLY ADRIANA ASSUNÇÃO FERREIRA 137 14h50 16/01/2026

Prefeitura Municipal de Delta

Estado de Minas Gerais

Gabinete

MONITOR PEDAGÓGICO LAUDIENE BEATRIZ ALVES DA SILVA 78 15h00 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO LIS LADY GAMA DA SILVA 121 15h10 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO LUANA APARECIDA NATALI 4 15h20 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO LUCIANA CALDEIRA DOS SANTOS SILVA 61 15h30 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO LUCIANE TERTULIANO DO NASCIMENTO 142 15h40 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO LUCIMEIRE VANSIM LUCINDO 95 15h50 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO MARCIA DOS REIS GUALBERTO JUSTINO 112 16h00 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO MARILDA JOSINA DE ARAUJO 20 16h10 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO MAYARA FARIAS TENORIO FEDRIGO 86 16h20 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO RAIANA VIEIRA LEAL 188 16h30 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO REGINA APARECIDA INÁCIO SILVA 35 16h40 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO ROBERTA KAROLYNE PEREIRA DE OLIVEIRA 181 16h50 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO ROSA APARECIDA DA SILVEIRA CRUVINEL 72 17h00 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO SILVANIA MARCELINO SILVA 197 17h10 16/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO TAINÁ DORA FLORÊNCIO 66 15h00 20/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO TAMIRIS FRANCIENE ESTANISLAU DA COSTA 85 15h10 20/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO TAUANY BEATRIZ LIMA DOS SANTOS OLIVEIRA 70 15h20 20/01/2026

MONITOR PEDAGÓGICO ROSINEIA ROSA DIAS 107 15H30 20/01/2026

CARGO NOME INSCRIÇÃO HORÁRIO DATA

NUTRICIONISTA ADRIANA SILVA CRUVINEL 98 15h40 20/01/2026

NUTRICIONISTA MARIA LUIZA PEREIRA DIAS 19 15h50 20/01/2026